
CLASIFICACION RESUMIDA POR PUNTOS

MCS ALCARRAS Del 07/05/2022 Al 07/05/2022

Tipo: SCRATCH

Pos Nº Concursante Piloto -1- Piloto -2- Vehiculo Gr Ptos.
MANGA 2

Penal Ptos. Penal Ptos. Penal Ptos. TotalPenalRet. Ret. Ret. Ret.

1 69 XZ69 TEAM XAVIER ZURIAGA RODRIGUEZ DUCATI 750 SPORT MT 29 29910

2 80 CONE RACE CLASSIC TEAMPEP MARTI MAS YAMAHA FZR600 MT 34 34910

3 5 COSTA BRAVA ENDURANCEMODEST ARENAS MAÑE YAMAHA RD 350 MT 35 35910

4 43 COSTA BRAVA ENDURANCEALBERT VILÀ RODRÍGUEZ YAMAHA RD 350 MT 36 36910

5 64 CONE RACE CLASSIC TEAMALBERT BUXADE HERRERA YAMAHA FZ 750 MT 39 39910

6 55 JECMOTORS JESÚS MARIA ESTEVEZ CALDERITA HONDA CB 750F MT 41 41910

7 87 FURUGUS RACING CLASSICJORDI VEA SANS *JORDI VEA MEDINA YAMAHA FZR750 MT 41 41910

8 97 CONE RACE CLASSIC TEAMTONI ESCRICHE CHAVARRIA YAMAHA FZ 750 MT 59 59910

9 47 COSTA BRAVA ENDURANCEEDU LORENTE NAVARRA YAMAHA RD 350 MT 71 71910

10 25 IVANA RACING TEAM *FABIO PRENAFETA CASABURI HONDA CBR YT 103 103910

11 7 FURUGUS RACING CLASSICJORDI PRENAFETA SABATELL YAMAHA FZ 750 MT 111 111910

12 32 TEAM JARA RACING MANUEL JARA JARA YAMAHA RD 350 MT 120 120910

13 41 . MIQUEL ÀNGEL FERRES PÉREZ BMW K100 MT 173 173910

14 40 EGREBC EMILI GUAL RODRIGUEZ YAMAHA FZ 750 MT 225 225910

15 56 . FRAN IGLESIAS MARTINEZ KAWASAKI GPZ 600 MT 331 331910

16 21 RICARD TEAM RICARDO PONCE BLASCO YAMAHA YZF-R YT 493 493910

17 50 TEAM GALLINA PAU GUAL RODRIGUEZ YAMAHA FZR 1000 GENESISMT 617 617910

18 49 FAFNIRIUS TEAM JORDI FORNAS PRAT MONTESA IMPALA BLITZMT 1,080 1,080910

19 66 . EDUARD ARMENGOL UÑÓ GUZZI VTR MT 3,141 3,141910

20 48 MOTO CLUB IMPALA JOSEP CORONILLA HUMBERT BMW 90 S DAYTONA MT 6,161 6,161910

21 18 MOTO CLUB IMPALA PITU PEREZ OTON SUZUKI GSXR MT 9,000 9,000910

22 68 PROJECT MATCH 2 *JESUS RINCON GARCIA DUCATI 750 SS YT 9,000 9,000910

23 67 . JORDI ROVIRALTA ORTUÑO HONDA CBR 600F MT 9,000 9,000910

24 58 PROJECT RACING ANTONIO SANCHEZ IBAÑEZJOAN FABREGAT GRACIA HONDA CBR MT 9,000 9,000910

(*) - Piloto Junior

http://www.integralapps.es



CLASIFICACION RESUMIDA POR PUNTOS

MCS ALCARRAS Del 07/05/2022 Al 07/05/2022

Tipo:MT MOTOS

Pos Nº Concursante Piloto -1- Piloto -2- Vehiculo Gr Ptos.
MANGA 2

Penal Ptos. Penal Ptos. Penal Ptos. TotalPenalRet. Ret. Ret. Ret.

1 69 XZ69 TEAM XAVIER ZURIAGA RODRIGUEZ DUCATI 750 SPORT MT 29 29910

2 80 CONE RACE CLASSIC TEAMPEP MARTI MAS YAMAHA FZR600 MT 34 34910

3 5 COSTA BRAVA ENDURANCEMODEST ARENAS MAÑE YAMAHA RD 350 MT 35 35910

4 43 COSTA BRAVA ENDURANCEALBERT VILÀ RODRÍGUEZ YAMAHA RD 350 MT 36 36910

5 64 CONE RACE CLASSIC TEAMALBERT BUXADE HERRERA YAMAHA FZ 750 MT 39 39910

6 87 FURUGUS RACING CLASSICJORDI VEA SANS *JORDI VEA MEDINA YAMAHA FZR750 MT 41 41910

7 55 JECMOTORS JESÚS MARIA ESTEVEZ CALDERITA HONDA CB 750F MT 41 41910

8 97 CONE RACE CLASSIC TEAMTONI ESCRICHE CHAVARRIA YAMAHA FZ 750 MT 59 59910

9 47 COSTA BRAVA ENDURANCEEDU LORENTE NAVARRA YAMAHA RD 350 MT 71 71910

10 7 FURUGUS RACING CLASSICJORDI PRENAFETA SABATELL YAMAHA FZ 750 MT 111 111910

11 32 TEAM JARA RACING MANUEL JARA JARA YAMAHA RD 350 MT 120 120910

12 41 . MIQUEL ÀNGEL FERRES PÉREZ BMW K100 MT 173 173910

13 40 EGREBC EMILI GUAL RODRIGUEZ YAMAHA FZ 750 MT 225 225910

14 56 . FRAN IGLESIAS MARTINEZ KAWASAKI GPZ 600 MT 331 331910

15 50 TEAM GALLINA PAU GUAL RODRIGUEZ YAMAHA FZR 1000 GENESISMT 617 617910

16 49 FAFNIRIUS TEAM JORDI FORNAS PRAT MONTESA IMPALA BLITZMT 1,080 1,080910

17 66 . EDUARD ARMENGOL UÑÓ GUZZI VTR MT 3,141 3,141910

18 48 MOTO CLUB IMPALA JOSEP CORONILLA HUMBERT BMW 90 S DAYTONA MT 6,161 6,161910

19 58 PROJECT RACING ANTONIO SANCHEZ IBAÑEZJOAN FABREGAT GRACIA HONDA CBR MT 9,000 9,000910

20 18 MOTO CLUB IMPALA PITU PEREZ OTON SUZUKI GSXR MT 9,000 9,000910

21 67 . JORDI ROVIRALTA ORTUÑO HONDA CBR 600F MT 9,000 9,000910

(*) - Piloto Junior

http://www.integralapps.es



CLASIFICACION RESUMIDA POR PUNTOS

MCS ALCARRAS Del 07/05/2022 Al 07/05/2022

Tipo:YT YOUNGTIMERS

Pos Nº Concursante Piloto -1- Piloto -2- Vehiculo Gr Ptos.
MANGA 2

Penal Ptos. Penal Ptos. Penal Ptos. TotalPenalRet. Ret. Ret. Ret.

1 25 IVANA RACING TEAM *FABIO PRENAFETA CASABURI HONDA CBR YT 103 103910

2 21 RICARD TEAM RICARDO PONCE BLASCO YAMAHA YZF-R YT 493 493910

3 68 PROJECT MATCH 2 *JESUS RINCON GARCIA DUCATI 750 SS YT 9,000 9,000910

(*) - Piloto Junior

http://www.integralapps.es


